益阳市住房和城乡建设局（人民防空办公室）
审批服务授权委托书

授权委托机关：
法定代表人：
被授权人：
根据《中华人民共和国公务员法》《中华人民共和国行政许可法》等法律法规，为促进行政审批规范、高效运作，更好地为企业和群众服务，经研究，现授权同志为本部门派驻政务大厅窗口首席审批员，授权范围如下：
1、 负责本部门审批服务事项的受理、审查、决定、送达等职权。根据政务服务规程分类分级原则，授予其初审权和审批权。首席审批员根据授权范围，对本部门政务服务事项在承诺时限内审批办结或督促协调限时办结。
2、 负责代表本部门参与重点项目并联审批和联动审批等事项的组织协调及办理工作。
3、 负责涉及本部门审批服务事项的信息公开、告知承诺、咨询回复等相关工作。
4、 负责管理、使用“益阳市住房和城市建设局政务窗口审批专用章”“益阳市人民防空办公室政务窗口审批专用章”。
5、 负责本部门工作窗口及人员的日常管理。
6、 负责组织完成本部门和行政审批局交办的其他工作。
授权委托人负责对被授权人实施的审批服务工作和本部门审批专用章使用等情况进行监督检查，并对被授权人实施的行政行为承担相应的法律责任。

授权委托机关（章）

法定代表人（签字）：

被授权人（签字）：

年   月  日

[bookmark: _GoBack]